Nihâyet Rasûl-i Ekrem (s.a.v.): “Tap-
lulukları bozulacak, arkalarını dönüp kaçacaklar.”
(54/Kamer, 45) anlamındaki âyeti kerîmeyi okuyarak
çadırdan çıktı. Allah’ın yardımını böylece müjdele-
miş, zaferin Müslümanların olacağını bildirmişti.

Gâlibiyet ve Zafer

Rasûlüllah (s.a.v.), Mekke'nin Fethinde (20 Ra-
mazan 8 H./11 Ocak 630 M.) Mekke'ye girmeden ön-
ce, “Zî Tuvâ” denilen yerde durdu. Ordusunu dört
kısma ayırıp her birinin gireceği yerleri tâyin etti.
“Sakın savaşa girmeyin, saldırıya uğrayıp mecbûr kalma-
dıkça kan dökmeyin...” diye tenbihte bulundu.

Sekiz yıl önce, yurdundan üç kişilik bir kafile ile
nasıl ayrılmıştı, şimdi nasıl bir ihtişâmla dönüyordu.